Проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        №

г.Чудово

О внесении изменений в муниципальную программу Чудовского

муниципального района «Управление муниципальными финансами
Чудовского муниципального района на 2023-2025 годы»

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Чудовского муниципального

района «Управление муниципальными финансами Чудовского муниципального

района на 2023-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 22 декабря 2022 года № 1970, (далее –

муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. изложить в паспорте муниципальной программы строку «Объемы и

источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам

реализации»  в следующей редакции:

«Объемы и источники
финансирования
муниципальной
программы c разбивкой
по годам реализации
(тыс.руб.)

объемы финансирования за счет всех источников
финансирования – 59602,5 тыс.руб., в том числе
по годам реализации:

2023 год – 35306,9 тыс.руб.;

2024 год – 13141,9 тыс.руб.;

2025 год – 11153,7 тыс.руб.

из них:

бюджет Чудовского муниципального района
20503,7 тыс.руб.,

из них:

2023 год – 20167,9 тыс.руб.;

2024 год –     167,9 тыс.руб.;

2025 год –     167,9 тыс.руб.

областной бюджет 37480,1 тыс.руб.,

из них:

2023 год – 14621,3 тыс.руб.;

2024 год – 12433,0 тыс.руб.;

2025 год – 10425,8 тыс.руб.

федеральный бюджет – 1618,7 тыс.руб., «;

2

из них:

2023 год – 517,7 тыс.руб.;

2024 год – 541,0 тыс.руб.;

2025 год – 560,0 тыс.руб.

1.2. изложить в подпрограмме «Финансовая поддержка муниципальных

образований Чудовского муниципального района»» строку «Объемы и

источники финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации» в

следующей редакции:

«Объемы и источники
финансирования
подпрограммы с
разбивкой по годам
реализации (тыс.руб.)

объемы финансирования за счет всех источников
финансирования – 59098,8 тыс.руб., в том числе
по годам реализации:

2023 год – 35139,0 тыс.руб.;

2024 год – 12974,0 тыс.руб.;

2025 год – 10985,8 тыс.руб.,

из них:

бюджет Чудовского муниципального района

20000,0 тыс.руб.,

из них:

2023 год – 20000,0 тыс.руб.;

2024 год –          0,0 тыс.руб.;

2025 год –          0,0  тыс.руб.

Областной бюджет- 37480,1 тыс.руб.,

из них:

2023 год – 14621,3 тыс.руб.;

2024 год – 12433,0 тыс.руб.;

2025 год – 10425,8 тыс.руб.

федеральный бюджет  – 1618,7 тыс.руб.

из них:

2023 год – 517,7 тыс.руб.;

2024 год – 541,0 тыс.руб.;

2025 год – 560,0 тыс.руб. »;
1.3. в Перечне целевых показателей муниципальной программы:

дополнить строкой 2.2 следующего содержания;

«2.2. Предоставление   межбюджетных
трансфертов из бюджета  муниципа-
льного района бюджету города Чудово
на благоустройство  мемориала
«Вечный огонь» (да, нет)

да да да да

1.4. в Мероприятиях муниципальной программы Чудовского

муниципального района «Управление муниципальными финансами Чудовского

3

муниципального района на 2023-2025 годы»:

дополнить строкой 2.2.4 следующего содержания:

«2.2.4 бюджету города
Чудово на
благоустройство
мемориала
«Вечный огонь»
(да, нет)

комитет

2023-
 2025

2.2

бюджет
муниципа-

льного
района

20000,0 0,0 0,0

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовила и завизировала
главный служащий бюджетного
отдела комитета финансов      О.П. Белинская

Согласовано:

Председатель комитета финансов     М.Б. Можжухина

Заведующая отделом закупок
и проектной деятельности      Е.А. Парамонова

Заведующая  юридическим отделом             О.В. Шашкова

Председатель Контрольно-счётной
палаты                                     О.В. Козлова

Прокуратура Чудовского района

Общественное обсуждение с  03.03.2023 по 09.03.2023

Постановление  направить;
Дело-1,  бюллетень «Чудовский вестник»   -1,Комитет  финансов -1, регистр - юридический
отдел -1, электронный носитель для размещения в сети «Интернет» -1

Белинская Ольга Петровна

Тел. 58-150